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Приложение 1 

к постановлению Администрации Одинцовского 

городского округа Московской области

от «___» __________ 2022 № ______
«
7.1. Паспорт подпрограммы «Дошкольное образование»
	Муниципальный заказчик        
подпрограммы                    
	Управление образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Источники         
финансирования    
подпрограммы по   
годам реализации и
главным           
распорядителям    
бюджетных средств, в том числе по    
годам:            


	Главный    распорядитель
бюджетных средств      
	Источник      
финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	
	Всего по подпрограмме:
	Всего:

в том числе:
	3 624 687,82997
	3 427 602,87996
	348 855,84247
	341 625,05600
	341 625,05600
	8 084 396,66440

	
	
	Средства федерального бюджета
	9 253,47857
	6 478,70483
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	15 732,18340

	
	
	Средства бюджета Московской области
	2 283 251,52143
	1 967 031,45859
	232 939,00000
	219 687,00000
	219 687,00000
	4 922 595,98002


	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа 
	1 270 356,03805
	1 422 907,21318
	115 881,00247
	121 902,21600
	121 902,21600
	3 052 948,68570

	
	
	Доходы от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности
	40 434,16092
	22 988,87636
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	63 423,03728

	
	
	Средства родительской платы за присмотр и уход за детьми
	21 392,63100
	8 196,62700
	35,84000
	35,84000
	35,84000
	29 696,77800

	
	Управление образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области
	Всего: 
в том числе: 
	3 546 346,39420
	3 406 336,26358
	348 855,84247
	335 471,57400
	335 471,57400
	7 966 328,16625

	
	
	Средства федерального бюджета
	9 253,47857
	6 478,70483
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	15 732,18340

	
	
	Средства бюджета Московской области
	2 236 585,52143
	1 961 076,45859
	226 849,00000
	213 597,00000
	213 597,00000
	4 851 704,98002

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	1 238 680,60228
	1 407 595,59680
	115 817,52047
	121 838,73400
	121 838,73400
	3 005 771,18755

	
	
	Доходы от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности
	40 434,16092
	22 988,87636
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	63 423,03728

	
	
	Средства родительской платы за присмотр и уход за детьми
	21 392,63100
	8 196,62700
	35,84000
	35,84000
	35,84000
	29 696,77800

	
	Администрация Одинцовского городского округа
	Всего: 
в том числе: 
	72 675,43577
	15 311,61638
	63,48200
	63,48200
	63,48200
	88 177,49815

	
	
	Средства бюджета Московской области
	41 000,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	41 000,00000

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	31 675,43577
	15 311,61638
	63,48200
	63,48200
	63,48200
	47 177,49815

	
	Финансово-казначейское управление Администрации Одинцовского городского округа Московской области
	Всего: 
в том числе: 
	5 666,00000
	5 885,00000
	6 090,00000
	6 090,00000
	6 090,00000
	29 821,00000

	
	
	Средства бюджета Московской области
	5 666,00000
	5 885,00000
	6 090,00000
	6 090,00000
	6 090,00000
	29 821,00000

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000


».
И.о. начальника Управления образования                                                   О.В. Новожилова
